

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10282/2022/OIMH

uzavřené podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

JVAgro Morava s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
VS:
Zapsán: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27768
Zastoupený:
ve věcech smluvních: xxxxx
ve věcech technických: xxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 05. 04. 2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10282/2022/OIMH na realizaci zakázky „**MŠO, Repinova 19 – výměna ZTI**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.3 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu vzniku méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	3 627 725,52 Kč
Méněpráce bez DPH	- 473 296,07 Kč
Vícepráce – ceny dle SOD bez DPH	469 433,58 Kč
Vícepráce – ceny dle ÚRS bez DPH	1 087 184,76 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	4 711 047,79 Kč
DPH	989 320,04 Kč
Celková cena díla po zvýšení včetně DPH	5 700 367,83 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění v čl. IV, odst. 4.1 smlouvy, který nově zní:

4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu:

71 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště, s podmínkou, že od 31.08.2022 budou veškeré práce probíhat pouze v pavilonu „J“ (značení dle projektové dokumentace).

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 4527/RMOb1822/76/22 ze dne 22.08.2022. Stejným usnesením byl k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Za objednatele

V Ostravě, dne 23.08.2022

Ing. David Witosz
místostarosta

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 22.08.2022

XXXXX
XXXXX

Příloha - Položkový rozpočet méněprací a víceprací

REKAPITULACE		
	Bez DPH	S DPH
Méněpráce	-473 296,07	-572 688,24
Vícepráce - SOD	469 433,58	568 014,63
Vícepráce - ÚRS	1 087 184,76	1 315 493,56
	1 083 322,27	1 310 819,95

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P1604

Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH -473 296,07

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-473 296,07	-99 392,17
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -572 688,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P1604

Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI

Místo:

Datum:

6. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Žpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-473 296,07	-572 688,24
P1604	MŠO Repinova - výměna ZTI	-473 296,07	-572 688,24
SO 01-II MP	Stavební část MP	-473 296,07	-572 688,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠO Repinova - výměna ZTI

Objekt:

P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI

Soupis:

SO 01-II MP - Stavební část MP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-473 296,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-473 296,07	21,00%	-99 392,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-572 688,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠO Repinova - výměna ZTI

Objekt:

P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI

Soupis:

SO 01-II MP - Stavební část MP

Místo:

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-473 296,07
HSV - Práce a dodávky HSV	-42 964,32
34 - Stěny a příčky	-19 840,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	-1 008,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-12 018,72
96 - Bourání konstrukcí	-300,72
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-7 943,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-1 853,88
PSV - Práce a dodávky PSV	-430 331,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-178,62
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-208 458,95
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-86 470,70
767 - Konstrukce zámečnické	-142,00
771 - Podlahy z dlaždic	-5 600,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-129 481,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠO Repinova - výměna ZTI

Objekt:

P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI

Soupis:

SO 01-II MP - Stavební část MP

Místo:

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-473 296,07	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-42 964,32	
D		34	Stěny a příčky				-19 840,00	
1	K	340238211	Zazdíčka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m ² cihlami plnými tl do 100 mm	m ²	-31,000	640,00	-19 840,00	
	vv		:instalační šachty dětských umývárů a WC					
	vv		-1*(0,25*2*(8+10+11*2*2))		-31,000			
	vv		Součet		-31,000			
D		61	Úprava povrchů vnitřních				-1 008,00	
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	-2,880	350,00	-1 008,00	
	vv		:na nových dozdívkách					
	vv		:J w c zaměstnanci 1NP, 2NP					
	vv		-1*(1,2*1,2*2)		-2,880			
	vv		Součet		-2,880			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				-12 018,72	
4	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m ² tloušťky do 80 mm	m ³	-0,092	4 760,00	-437,92	
	vv		:H vybourané příčky, rýha kanalizace konvektomat a prádelna					
	vv		-1*(0,2*(0,75+1,35)*0,1+2,2*0,1*0,2+0,3*0,1*0,2)		-0,092			
	vv		Součet		-0,092			
5	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m ² tloušťky přes 80 mm	m ³	-0,024	4 650,00	-111,60	
	vv		:H prádelna rýha					
	vv		-1*(0,6*0,2*0,2)		-0,024			
	vv		Součet		-0,024			
6	K	631311133	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m ³	-0,032	3 600,00	-115,20	
	vv		:H dobetonávka prádelna					
	vv		-1*(0,4*0,4*0,2)		-0,032			
	vv		Součet		-0,032			
7	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m ² tl přes 30 do 40 mm	m ²	-2,000	349,00	-698,00	
	vv		:H kuchyň - po zrušených vpustích					
	vv		-1*(1*1*2)		-2,000			
	vv		Součet		-2,000			
8	K	985311311	Reprofilace rubu klenob a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m ²	-11,840	900,00	-10 656,00	
	vv		:H betonové sokly a prahy - prádelna, kuchyň, přípravná zeleniny					
	vv		2,5+0,15*(1,4+0,4+1,7)		3,025			
	vv		1,5+0,15*(0,8+1,6+0,8)		1,980			
	vv		2,8+0,15*(0,9*2+2,9*2)		3,940			
	vv		1,2+0,15*(0,9+1)		1,485			
	vv		0,6+0,15*(0,3+0,2+0,4+0,7)		0,840			
	vv		0,3+0,1*(1,6+1,1)		0,570			
	vv		Součet		11,840			
	vv		Součet		-11,840			
D		96	Bourání konstrukcí				-300,72	
9	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m ²	m ³	-0,056	3 900,00	-218,40	
	vv		:H rýhy pro kanalizaci					
	vv		:prádelna					
	vv		2*(0,6*0,1*0,15)+0,3*0,1*0,15		0,023			
	vv		:kuchyň					
	vv		2,2*0,1*0,15		0,033			
	vv		Součet		0,056			
	vv		Součet		-0,056			
11	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m ³	-0,056	1 470,00	-82,32	
	vv		:H rýhy pro kanalizaci					
	vv		:prádelna					
	vv		2*(0,6*0,1*0,15)+0,3*0,1*0,15		0,023			
	vv		:kuchyň					
	vv		2,2*0,1*0,15		0,033			
	vv		Součet		0,056			
	vv		Součet		-0,056			
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-7 943,00	

12	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	-31,000	215,00	-6 665,00	
			:instalační šachty dětských umýváren a WC					
			0,25*2*(8+10+11*2*2)		31,000			
			Součet		31,000			
			-31		-31,000			
13	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	-5,000	150,00	-750,00	
			:H					
			:prádelna					
			0,3*2		0,600			
			:kuchyň					
			2,2*2		4,400			
			Součet		5,000			
			-5		-5,000			
14	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	-1,200	240,00	-288,00	
			:H prádelna					
			-1*(0,6*2)		-1,200			
			Součet		-1,200			
15	K	978059511	Odsěkání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	-2,000	120,00	-240,00	
			:J - 1NP, 2NP					
			:šatna - lokální oprava obkladu po demontáži umyvadla					
			1*2		2,000			
			Součet		2,000			
			-2		-2,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-1 853,88	
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-6,621	280,00	-1 853,88	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-430 331,75	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-178,62	
17	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-0,620	113,00	-70,06	
			:H					
			:rýha kanalizace konvektomat					
			2,2*0,2		0,440			
			:rýha kanalizace prádelna					
			0,6*0,2		0,120			
			0,3*0,2		0,060			
			Součet		0,620			
			-0,62		-0,620			
18	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-0,744	140,00	-104,16	
			-0,62*1,2		-0,744			
19	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,004	1 100,00	-4,40	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-208 458,95	
20	K	722173112	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 16x2,2 mm	m	-100,000	293,70	-29 370,00	
			:studená					
			:teplá					
			:cirkulace					
			Součet		0,000			
21	K	722173113	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm	m	-29,000	358,72	-10 402,88	
			:studená					
			:teplá					
			:cirkulace					
			Součet		0,000			
22	K	722173114	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm	m	-43,000	423,74	-18 220,82	
			:studená					
			:teplá					
			Součet		0,000			
23	K	722173115	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	-63,500	732,01	-46 482,64	
			:studená					
			:teplá					
			Součet		0,000			
24	K	722173116	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 40x5,5 mm	m	-53,000	952,85	-50 501,05	
			:studená, teplá					
			Součet		0,000			
25	K	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoisolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	-96,500	56,05	-5 408,83	
			:studená					
			Součet		0,000			
26	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoisolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	-192,000	112,10	-21 523,20	
			:teplá a cirkulace					
			Součet		0,000			
27	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	-288,500	28,03	-8 086,66	
28	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	-288,500	22,42	-6 468,17	

29	K	r-pol.6	Vodoměr, studená voda, DN 40 dodávka + montáž	kpl	-1,000	6 838,10	-6 838,10
30	K	r-pol.7	Vodoměr, teplá voda, DN 32 dodávka + montáž	kpl	-1,000	5 156,60	-5 156,60
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				-86 470,70
31	K	725017c	Umývátko keramické rohové 35 cm	soubor	-2,000	1 535,77	-3 071,54
32	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svíslý nebo vodorovný, bílý, funkce total clean vč.sedátka	soubor	-2,000	5 829,20	-11 658,40
33	K	725226115.1	Zástěna vanová skleněná tl 6 mm jednodílná pevná v do 1400 mm a š 800 mm vč. montáže	soubor	-12,000	5 492,90	-65 914,80
	W		-6*2		-12,000		
	W		Součet		-12,000		
34	K	725226115.2	Zástěna vanová skleněná tl 6 mm jednodílná pevná v do 1400 mm a š 800 mm vč. montáže	soubor	-1,000	5 492,90	-5 492,90
35	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,378	881,11	-333,06
D 767			Konstrukce zámečnické				-142,00
36	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	-1,000	142,00	-142,00
	W		;vodoměry pavilon J				
	W		1		-1,000		
	W		Součet		-1,000		
D 771			Podlahy z dlaždic				-5 600,00
37	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	-10,000	560,00	-5 600,00
	W		;H kuchyň - v místě zrušených vpustí				
	W		1*1+2*2		5,000		
	W		tl. až 30mm-násobek výměry 2x				
	W		5		5,000		
	W		Součet		10,000		
	W		10		-10,000		
D 781			Dokončovací práce - obklady				-129 481,48
38	K	58581981	Malta vyrovnávací	kg	-791,760	2,80	-2 216,93
	W		;předpokládána tl. 5 mm				
	W		-98,97*5*1,6		-791,760		
	W		Součet		-791,760		
39	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	-446,500	156,00	-69 654,00
	W		Součet		-446,500		
	W		98,97		-446,500		
40	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	-1 786,000	32,00	-57 152,00
	W		další 4mm do celkového vyrovnání do tl. 7mm;				
	W		-446,5x4		-1 786,000		
41	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,019	450,00	-458,55

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P1604

Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **469 433,58**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	469 433,58	98 581,05
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK **568 014,63**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P1604

Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI

Místo:

Datum:

6. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Žpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		469 433,58	568 014,63
P1604	MŠO Repinova - výměna ZTI	469 433,58	568 014,63
SO 01-II VP 01	Stavební část VP (položky z nabídkového rozpočtu)	469 433,58	568 014,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠO Repinova - výměna ZTI

Objekt:

P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI

Soupis:

SO 01-II VP 01 - Stavební část VP (položky z nabídkového rozpočtu)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Žpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

469 433,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469 433,58	21,00%	98 581,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

568 014,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠO Repinova - výměna ZTI

Objekt:

P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI

Soupis:

SO 01-II VP 01 - Stavební část VP (položky z nabídkového rozpočtu)

Místo:

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

469 433,58

HSV - Práce a dodávky HSV

180 040,78

61 - Úprava povrchů vnitřních

15 813,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

3 032,11

96 - Bourání konstrukcí

58 683,72

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

12 448,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

535,64

997 - Přesun sutě

89 528,31

PSV - Práce a dodávky PSV

278 268,34

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 343,53

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

128 096,37

776 - Podlahy povlakové

11 584,68

781 - Dokončovací práce - obklady

108 033,76

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 210,00

M - Práce a dodávky M

11 124,46

21-M - Elektromontáže

11 124,46

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI								
Objekt: P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI								
Soupis: SO 01-II VP 01 - Stavební část VP (položky z nabídkového rozpočtu)								
Místo:				Datum: 6. 12. 2021				
Zadavatel:				Projektant:				
Zhotovitel:				Zpracovatel:				
Př.	Tř.	Kód	Popis	Mj.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							469 433,58	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				180 040,78	
D		61	Úprava povrchů vnitřních				15 813,00	
1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	45,180	350,00	15 813,00	
	vv		nová omítka po odstraněných obkladech:					
	vv		A +AZ 1.NP a 2.NP šatny:		30,120			
	vv		(3,75+0,45+0,82)*1,5*4					
	vv		J 1 a 2.NP:		15,060			
	vv		(3,75+0,45+0,82)*1,5*2					
	vv		Součet		45,180			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 032,11	
2	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,115	4 650,00	534,75	
	vv		oprava podlahy po opravě ležaté kanalizace:					
	vv		1,2*1,2*0,08		0,115			
3	K	631311133	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,288	3 600,00	1 036,80	
	vv		1,2*1,2*0,2		0,288			
4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,020	47 900,00	958,00	
5	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	1,440	349,00	502,56	
	vv		1,2*1,2		1,440			
D		96	Bourání konstrukcí				58 683,72	
6	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	215,760	109,00	23 517,84	
	vv		viz. nově vyzděné příčky:					
	vv		215,76		215,760			
7	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	7,462	3 900,00	29 101,80	
	vv		kuchyní:					
	vv		71,74*0,1		7,174			
	vv		oprava ležaté kanalizace:					
	vv		1,2*1,2*0,2		0,288			
	vv		Součet		7,462			
8	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,288	1 470,00	423,36	
	vv		ležaté kanalizace:					
	vv		1,2*1,2*0,2		0,288			
	vv		Součet		0,288			
9	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	71,740	73,40	5 265,72	
10	K	969011111	Výbourání vnitřního kameninového potrubí do DN 100	m	3,000	125,00	375,00	
	vv		oprava ležaté kanalizace:					
	vv		3		3,000			
	vv		Součet		3,000			
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12 448,00	
11	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	4,800	240,00	1 152,00	
	vv		oprava ležaté kanalizace:					
	vv		1,2*4		4,800			
	vv		Součet		4,800			
12	K	978059541	Odsěkání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	112,960	100,00	11 296,00	
	vv		A +AZ 1.NP a 2.NP šatny:					
	vv		(3,75+0,45+0,82)*1,6*4		32,128			
	vv		A + AZ 1. NP a 2.NP w.c děti:					
	vv		(2,62+1,6)*1,6*4		27,008			
	vv		přípravná A+ AZ 1 NP a 2.NP:					
	vv		2,4*1,6*4		15,360			
	vv		J 1 a 2.NP:					
	vv		(1,8+1,6+0,6+0,6)*1,6*2		14,720			
	vv		(3,75+0,45+0,82)*1,6*2		16,064			
	vv		2,4*1,6*2		7,680			
	vv		Součet		112,960			
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				535,64	
13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,913	280,00	535,64	

D	997	Přesun sutě					89 528,31
14	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	60,533	180,00	10 895,94
			suř z rozpočtu VP nabídková cena: 54,917+0,42		55,337		
			suř z rozpočtu nových položek -10%: 5,196		5,196		
			Součet		60,533		
15	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot 60,533*9 *Přepočtené koeficientem množství	t	544,797	11,00	5 992,77
					544,797		
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	60,533	100,00	6 053,30
17	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	60,533	650,00	39 346,45
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	60,533	450,00	27 239,85
D	PSV	Práce a dodávky PSV					278 268,34
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					2 343,53
19	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,000	579,56	2 318,24
			oprava ležaté kanalizace: 4		4,000		
20	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,030	842,99	25,29
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					128 096,37
21	K	55167410	Sedátko klozetové junior bílé	kus	7,000	1 771,18	12 398,26
			J: nab.cena 1771,18 7		7,000		
22	K	642	Klozet závěsný dětský bílý hluboké splachování, funkce total clean	kus	7,000	5 941,30	41 589,10
			J: nab.cena 5941,30 7		7,000		
23	K	725	Dělicí stěna keramická závěsná 700x400 mm vč. montážní sady	soubor	8,000	2 354,10	18 832,80
			J: nab.cena 2354,10 8		8,000		
24	K	725017a	Umyvadlo keramické, š. 60 cm, bílé	soubor	4,000	1 681,50	6 726,00
			J: nab.cena 1681,50 4		4,000		
25	K	725017b	Umyvadlo keramické dětské, š. 50 cm, bílé	soubor	4,000	1 849,65	7 398,60
			J: nab.cena 1849,65 4		4,000		
26	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	5 436,85	10 873,70
			J: nab.cena 5436,85 2		2,000		
27	K	726111031	Instalační předstěna - dodávka a montáž modulu pro závěsné wc do masivní zděné kce vč. tlačítka	soubor	5,000	5 044,50	25 222,50
			J: nab.cena 5044,50 5		5,000		
28	K	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu závěsného	soubor	5,000	997,69	4 988,45
			J: nab. cena 997,69 5		5,000		
29	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,076	881,11	66,96
D	776	Podlahy povlakové					11 584,68
30	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	185,880	48,00	8 922,24
			A a AZ, J 1 a 2.NP: šatna: 19,69*6		118,140		
			přípravná: 7,53*6		45,180		
			chodba u w c zaměstnanci: (2,35*1,6)*6		22,560		
			Součet		185,880		
31	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	242,040	11,00	2 662,44
			šatny: (7,5+3)*2*6		126,000		
			chodby u w c zaměstnanci: (2,25+1,5)*2*6		45,000		
			přípravný: (3,52+2,4)*2*6		71,040		
			Součet		242,040		
D	781	Dokončovací práce - obklady					108 033,76

32	K	58582154	Malta lepicí flexibilní	kg	356,753	8,80	3 139,43
	W		108,107*3*1,1		356,753		
33	M	59761408	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 45 do 50ks/m2	m2	118,918	350,00	41 621,30
	W		108,107*1,1		118,918		
34	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	108,107	35,00	3 783,75
	W		bourané obklady nahrazeny novým obkladem:				
	W		A + AZ 1. NP a 2.NP w c děti:				
	W		(2,62+1,6)*1,6*4		27,008		
	W		přípravná A+ AZ 1 NP a 2.NP:				
	W		2,4*1,6*4		15,360		
	W		J 1 a 2.NP:				
	W		(1,8+1,6+0,6+0,6)*1,6*2		14,720		
	W		(3,75+0,45+0,82)*1,6*2		16,064		
	W		2,4*1,6*2		7,680		
	W		nové obklady místo v.1,5 je výška 1,6m:				
	W		H				
	W		předsíňka:				
	W		3,1*0,1		0,310		
	W		předs.zam:				
	W		3*0,1		0,300		
	W		venkovní w c:				
	W		6,5*0,1		0,650		
	W		umývárna 1.NP:				
	W		0,1*(4,5+7,1)		1,160		
	W		0,8*(0,8+1+0,8)*0,6*0,1		0,125		
	W		umývárna 2.NP:				
	W		0,1*3,5		0,350		
	W		0,8*(1+0,8+1+0,5)+0,1*1		2,740		
	W		w c děti:				
	W		4*3,5*0,1		1,400		
	W		umývárna:				
	W		4*(0,1*7+1,1*(0,8+1+0,8)+1,5*1)		20,240		
	W		Součet		108,107		
35	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	108,107	530,00	57 296,71
36	K	r-pol.12	Příplatek za provedení vzoru obkladu	m2	108,107	10,00	1 081,07
37	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,470	450,00	1 111,50
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				28 210,00
38	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	455,000	12,00	5 460,00
39	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	455,000	50,00	22 750,00
	D	M	Práce a dodávky M				11 124,46
	D	21-M	Elektromontáže				11 124,46
40	K	210810045b	Montáž CYKY J 3x1,5mm2 (PU)	m	27,000	15,00	405,00
41	K	210810046	Montáž CYKY J 3x2,5mm2 (PU)	m	96,000	18,00	1 728,00
42	K	210810056	Montáž CYKY J 5x2,5mm2 (PU)	m	61,000	22,00	1 342,00
43	K	261rpol	Značení tras pro sekání vedení	m	345,000	5,00	1 725,00
	W		Kabely:				
	W		5x10:				
	W		35		35,000		
	W		F5G10:				
	W		27		27,000		
	W		5x2,5:				
	W		61		61,000		
	W		3x2,5:				
	W		96		96,000		
	W		3x1,5:				
	W		27		27,000		
	W		ZŽ 16:				
	W		54		54,000		
	W		ZŽ 8:				
	W		45		45,000		
	W		Součet		345,000		
44	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	m	27,000	16,84	454,68
45	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	m	96,000	28,04	2 691,84
46	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	m	61,000	45,54	2 777,94

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P1604

Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH **1 087 184,76**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 087 184,76	228 308,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK **1 315 493,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P1604

Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI

Místo:

Datum:

6. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Žpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 087 184,76	1 315 493,56
P1604	MŠO Repinova - výměna ZTI	1 087 184,76	1 315 493,56
SO 01-II VP 02	Stavební část VP (položky nové -10%)	1 087 184,76	1 315 493,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠO Repinova - výměna ZTI

Objekt:

P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI

Soupis:

SO 01-II VP 02 - Stavební část VP (položky nové -10%)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 087 184,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 087 184,76	21,00%	228 308,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 315 493,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠO Repinova - výměna ZTI

Objekt:

P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI

Soupis:

SO 01-II VP 02 - Stavební část VP (položky nové -10%)

Místo:

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 087 184,76

HSV - Práce a dodávky HSV	732 559,70
1 - Zemní práce	3 867,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	162 663,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	463 280,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102 748,37
PSV - Práce a dodávky PSV	423 498,81
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 829,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	34 057,47
766 - Konstrukce truhlářské	3 919,50
776 - Podlahy povlakové	280 453,77
781 - Dokončovací práce - obklady	71 143,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 095,12

SOUPIS PRACÍ									
Stavba: MŠO Repinova - výměna ZTI									
Objekt: P1604 - MŠO Repinova - výměna ZTI									
Soupis: SO 01-II VP 02 - Stavební část VP (položky nové -10%)									
Místo:					Datum: 6. 12. 2021				
Zadavatel:					Projektant:				
Zhotovitel:					Zpracovatel:				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							1 087 184,76		
D		HSV	Práce a dodávky HSV			732 559,70			
D		1	Zemní práce			3 867,26			
1	K	133212821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,440	2 475,00	3 564,00	CS ÚRS 2022 01	
původní cena dle urs 2750,- - 10% nová cena 2475,- odkrytí ležaté kanalizace po vybourání podlahy pro jeho opravu: 1,2*1,2*1 1,440									
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,440	210,60	303,26	CS ÚRS 2022 01	
původní cena dle urs 234,- - 10% nová cena 210,60 1,44 1,440									
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			162 663,96			
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	131,600	117,90	15 515,64	CS ÚRS 2022 01	
cena dle urs 131,- - 10% nová cena: 117,90,- kotvení nových příček instal.šachet: A,AZ 1.NPa2.NP: (3,5+0,6+3,5)*4 30,400 1,2*4 4,800 0,6*4 2,400 (1,5+0,5)*4 8,000 3,1*4*4 49,600 J 1.NP a 2.NP: (3,5+0,6+3,5)*2 15,200 (2+1,2+1,2)*2 8,800 3,1*2*2 12,400 Součet 131,600									
4	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm	m2	215,760	682,00	147 148,32	CS ÚRS 2022 01	
pův. cena urs 758,- - 10% nová cena 682,- instalační jádro nové vyzdáno: A 1.NP: (3,5+0,6+3,5)*3,1 23,560 1,2*3,1 3,720 0,6*3,1 1,860 (1,5+0,5)*3,1 6,200 Mezisoučet 35,340 A 2.NP: (3,5+0,6+3,5)*3,1 23,560 3,72 3,720 1,86 1,860 6,2 6,200 Mezisoučet 35,340 AZ 1.NP: 35,34 35,340 Mezisoučet 35,340 AZ 2.NP: 35,34 35,340 Mezisoučet 35,340 J 1.NP: (3,5+0,6+3,5)*3,1 23,560 (2+1,2+1,2)*3,1 13,640 Mezisoučet 37,200 J 2.NP: 37,2 37,200 Mezisoučet 37,200 Součet 215,760									
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			463 280,11			
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	215,760	224,10	48 351,82	CS ÚRS 2022 01	
pův. cena urs 249,- - 10% nová cena 224,10,- instalační jádro nové vyzdáno, omítka nad obkladem: 215,760 215,760									
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	128,400	144,00	18 489,60	CS ÚRS 2022 01	
pův. cena urs 160,- - 10% nová cena 144,- instalační jádro nové vyzdáno, omítka nad obkladem:									

13	K	634112114	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	59,500	24,39	1 451,21	CS ÚRS 2022 01
	W		původní cena dle urs 27,10 -10%					
	W		nová cena 24,39					
	W		(6,75+13)*2		39,500			
	W		5*2		10,000			
	W		detaily:					
	W		10		10,000			
	W		Součet		59,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				102 748,37	
14	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	315,900	151,20	47 764,08	CS ÚRS 2022 01
	W		cena dle urs 168,- - 10%					
	W		nová cena 151,20					
	W		podlahy ve všech sociálních zařízeních:					
	W		A,AZ,J 1 a 2,NP:					
	W		52,65*6		130,020			
15	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	650,100	68,94	44 817,89	CS ÚRS 2022 01
	W		cena dle urs 76,60 - 10%					
	W		nová cena 68,94					
	W		příplatek za dalších 5mm tl. podlahy:					
	W		130,02*5		650,100			
16	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	112,960	90,00	10 166,40	CS ÚRS 2022 01
	W		viz osekání obkladů:					
	W		cena dle urs 100,- -10%					
	W		nová cena urs 90,-					
	W		112,96		112,960			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				423 498,81	
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				23 829,30	
17	M	55231209	dřež nerezový	kus	1,000	6 291,00	6 291,00	CS ÚRS 2022 01
	W		pův. cena dle urs 6990,-					
	W		nová cena 6291,-					
	W		1		1,000			
18	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	888,30	888,30	CS ÚRS 2022 01
	W		původní cena dle urs 987,- -10%					
	W		nová cena 888,30					
	W		1		1,000			
18a	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	10,000	1 665,00	16 650,00	CS ÚRS 2022 01
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				34 057,47	
19	K	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	161,000	29,52	4 752,72	CS ÚRS 2022 01
	W		původní cena urs 32,80 - 10%					
	W		nová cena 29,52:					
	W		5x10:					
	W		35		35,000			
	W		F 5G10:					
	W		27		27,000			
	W		ZŽ 16:					
	W		54		54,000			
	W		ZŽ 8:					
	W		45		45,000			
	W		Součet		161,000			
20	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	35,000	173,70	6 079,50	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce:..					
	W		CYKY, průměr kabelu 18mm					
	W		cena dle urs 193,- - 10%					
	W		nová cena 173,70					
	W		35		35,000			
21	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	54,000	52,20	2 818,80	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce:..					
	W		H07V-K CYA, průměr vodiče 8,1mm					
	W		cena dle urs 58,- -10%					
	W		nová cena 52,20					
	W		54		54,000			
22	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x8mm2	m	45,000	33,39	1 502,55	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce:..					
	W		H07V-K CYA, průměr vodiče 6,8mm					
	W		cena dle urs 37,10 - 10%					
	W		nová cena 33,39					
	W		45		45,000			
23	M	34113281	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x10mm2	m	27,000	198,00	5 346,00	CS ÚRS 2022 01
	P		Poznámka k položce:..					
	W		H07RN-F, průměr kabelu 27mm					
	W		cena dle urs 220,- - 10%					
	W		nová cena 198,-					
	W		27		27,000			
24	K	741231013	Montáž jističů do rozvaděčů	kus	12,000	210,60	2 527,20	CS ÚRS 2022 01
	W		cena dle urs 234,- - 10%					
	W		nová cena 210,60					
	W		12		12,000			
25	K	W	D + M Vačkový strojní vypínač S40	kpl	3,000	1 039,00	3 117,00	

